
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 
 

 
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 
 
Prot.9452/C3                                                                                        Treviso, 07.09.2012 
  

IL DIRIGENTE 
 
                 

 VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per 
l’a.s.2012/2013 sottoscritto in data 29.02.2012; 

VISTO  C.C.N.I. del 23 agosto 2012  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del 
             personale docente educativo ed ATA  per l’a.s. 2012/2013; 
VISTE le domande  di assegnazione provvisoria prodotte dal personale ATA interessato in 

provincia e da fuori provincia; 
VISTO il provvedimento prot.n.9416/C3 del 05.09.2012 con il quale per l’a.s 2012/2013 sono 

state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA di ruolo; 
CONSIDERATO che con il predetto provvedimento era stata disposta erroneamente 

l’assegnazione provvisoria  della D.S.G.A. DELLA GIUSTINA  Nadia  dall’I.C. di Santa 
Lucia di Piave 

                all’I.C. di Gaiarine per l’assegnazione provvisoria della D.S.G.A. di questa ultima 
scuola data per probabile sulla base della comunicazione dell’U.S.T. di Pordenone 
prot.n.10150 del 30.08.2012, che attestava la posizione di  prima nella 
corrispondente graduatoria di quella provincia; 

CONSIDERATO pertanto che presso il predetto istituto il posto di D.S.G.A. non risulta 
disponibile; 

                                                        
D E C R E T A 

 
Il provvedimento prot.n.9416/C3 del 05.09.2012 con il quale per l’a.s 2012/2013 sono state 
disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA di ruolo è annullato 
nella parte in cui la D.S.G.A. DELLA GIUSTINA  Nadia  dall’I.C. di Santa Lucia di Piave era stata 
erroneamente assegnata all’I.C. di Gaiarine in quanto nella predetta scuola non risulta 
disponibile il posto del D.S.G.A.; 
 

                                                                                                          IL DIRIGENTE 
                                                                                                            Giorgio Corà 

 
 Alla Sig.a Della Giustina Nadia c/o 
c/o I.C. Santa Lucia di Piave 
Al Dirigente Scolastico I.C. Santa Lucia di Piave 
Al Diigente Scolastico I.C. Gaiarine 
Documento da Pubblicare All’Albo 
 


